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QUICK LINK 200
QL200

ID-NET, T-haara, syéttojannite lukijalle

¢ Moduulissa liitdnta lukijan syéttojannitteelle

o Kompaktit ulkomitat

« Nopea ja helppo tapa liittdad ID-NET ™-verkkoon

TUOTEKUVAUS

$OATALOGIC.

Datalogicin Quick Link on téydellinen sarja ID-NET™ -verkon liittdmiseen vakio litoskaapeleilla. QL100/150/200 moduulit on suunniteltu slave-lukijoiden
liittdmiseen jarjestelm&an mastermoduulien QL300/500 tai CBX100/500 kanssa. Quick Link 200 on T-liitosmoduuli ID-NET ™-verkkoon, joka sy6ttaa lukijalle
signaalit. QL200 moduulissa on liséna liitanta lukijan syéttojannitteelle. Kayttsjannite ja signaalit valittyvat QL200 moduulilta eteenpéin seuraavalle yksikolle.
Nain on mahdollista rakentaa laajempia lukijaverkkoja, jotka olisivat muuten mahdottomia virtarajoitusten ja/tai jannitteen putoamisen seurauksena.

TEKNISET TIEDOT

IP-luokka

Max. kdyttélampétila
Max. syottojannite DC
Max. varastointilampétila
Max. virrankulutus

Min. kdyttélampétila
Min. syéttéjannite DC
Min. varastointilampétila

Paino

1P65

50 °C
30vDC
70°C
4A
0°C
10VDC
-20°C

122¢
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